Tabela

. MKP 1999 Pita

KS 1920 Mosina

© MKS Patria Buk

$KS Warta Srem

. KS Sokdl Rakoniewice
9. KS Sokdl Pniewy

Lubonski KS

RKS Wetna Rogoino
KS Polonia Sroda
KS Unia Wapno (b)

| kolejka

. Nielba - Sokét P.
Unia - 1999 Pita

. Wetna - Sparta
Patria - Potonia 5.

. Lech Il - Polonia Ch.
Sokdt R. - Winogrady

. HURAGAN - WARTA
1920 Mosina - Lubonski

Kadra

11
10
9
19
8
20
16
7
13
18

Marcin Staszak
Szymon Smoczyk
Radostaw Borykin
Mikotaj Gozdecki
Janusz Wala
Sebastian Jankowski
Dariusz Kosmaczewski
Artur Grajczyk
Marian Paczynski
Maciej Konieczny
Przemystaw Olaszczyk
Artur Kostrzewski
Tomasz Wiodarczyk
Ryszard Ptociennik
Piotr Patacz

Adam Mackowiak
Dawid Adamczak
Bartasz Makowski
Przemystaw Pietrzak
Przemystaw Kordacki
Mikotaj Szymariski
Rafat Jankowski

. MKS Nielba Wagrowiec (b)
. WKP Lech Il Poznan
. MKS Sparta Oborniki

TOS TPS Winogrady Poznari (b)
ChKS Polonia Chodziez

. MGKS HURAGAN POBIEDZISKA

23.06.76
28.09.83
14.04.77
02.11.79
09.01.81
07.03.82
09.04.83
10.11.84
07.08.68
14.05.75
13.01.76
03.04.76
02.06.80
06.02.80
27.11.80
02.10.81
06.01.83
20.04.84
28.04.84
05.01.80
03.05.80
08.12.80

Kolejne rubryki: nr, Imie i nazwisko, data ur,;
petne, taczny czas gry, kartki zdite, czerwone oraz strzelone bramki, bramkarz wpuszczone.

mecze
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184/84
182/76
183/78
181/75
176/67
178/76
192/90
177/66
178/70
178/84
177/82
168766
178/63
187/80
171/65
170/65
183/82
170/71
172/65
176174
170763
176/73

pkt. bramkl
6 9 0
[ g : 2
6 5+ 0
6 5 : 2
4 6 : 4
4 4 : 2
3 4 : 2
3 5: 5
3 4 ;1 &
2 101
1 1 : 3
1 1: 5
1] 1: 3
0 4 : 8
g 2: 7
0 1 @ 12
WYNIKI

Winogrady - Luboriski

. 50két P. - Unia
Polonia Ch. - Patria

. Polonia $. - 1920 Mosina
Warta - Lech il

. 1999 Pita - Wetna
SPARTA - HURAGAN

. Sokét R. - Nielba

QObra Koscian
Warta Poznan
Warta Poznan
Victoria Wrzeénia
Polonia Poznar
Warta Poznan
Wychowanek
Wychowanek
Btyskawica Wierzyce
Wychowanek
Patria Buk
victoria Wrzesnia
Wychowanek
Lech Poznah
Victoria Wrzesnia

Victoria Wrzesnia

Lech Poznah
Wychowanek
Wychowanek
Luboriski
Gomik Leczyca
Note€ Rosko

3
3

COOO= =2 NOOQO-=-=20000"

-
o
8

DOOODQO—‘—‘—'—AAHNNN?
MMMNRMAS A0 a0o000 0!

I ST N R N R X e

PN RPN
iy, T ey e e T e M T Tel el el e T T Mg Ty e e e T
NSO SO O MRS S N

[SS IS S ]
(=T = I

Il kolejka

)

]

92 -
92 -

184
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124
67
92
14

184

117
106
124

wzrast/waga, poprzedni klub, ilosé¢ rozegranych meczy,

Bezplatny Informator Kibica {BIK): tel. 691 150 501

Michat Walkowiak, Pawel Krawczyk,
Grzegorz Walkowiak, Grzegorz Krawczyk

e =

SEZON 2003/04

URAGAN

Migjsko Gminny
Klub Sportowy
HURAGAN POBIEDZISKA

— Nrll{z)—

Adres: 62-010 Pobiedziska, ul.
Kiszkowska 7, tel./fax: {61) 81-53

BEZPEATNY INFORMATOR KIBICA i ’ . s {6 -53-
255. Rok zafoZenia: 1937, Barwy:
czerwono- czarne, Zarzad: Prezes.

Andrzej Zywert. Sekretarz: Roman

Witkowski, Kierownik biura: Jerzy Wojdanowicz. Czionkowie: Jacek Grzeczka, Jacek Durski, Robert
Szpindor. Menadzer: Tomasz Szymanski. Kierownik druzyny: Michal Walkowiak. Trener: Zenon Piecho-
cki. Masazysta; Giorgi Agniaszwili. Gospodarz obiektu: Adam Szymandera. Pojemno$¢ stadionu: 1500
{880 miejsc siedzacych). Wymiary boiska: 100 x 66,5m. Najwiekszy sukces: Wystepy w |l lidze w sezonie

2000/2001.

Mecz o mistrzostwao IV ligi pitkarskiej
Grupa Wielkopolska - Potnocna

Runda jesienna
lll kolejka

Stadion Miejski w Pobiedziskach
24 sierpien 2003, godz. 15%
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161 mecz Huraganu w iV lidze

Po pierwsze punktyl!lt

1999 Pita

184 - - -

Po dwdch porazkach z rzedu Huragan bedzie
szukal kompletu punktow z dzisiejszym przeciw-
nikiem. Tak nieudanego poczatku rozgrywek z
pewnoscia nie pamietajq najstarsi kibice Hura-
ganu. Pilska druzyna z ktdra doktadnie trzy mie-
sigce temu Huragan ulegt w stosunku 0-4 {naj-
wyzZsza porazka w poprzednim sezonie) z pew-
noscia w roli lidera ,tanio skory nie sprzeda”.
Trener Zenon Piechocki rowniez jest zdania, Ze
bedzie to kolejiny mecz z gatunku tych cigzkich
»1999 Pita jako lider bez straty bramki bedzie
cheial utrzymac czyste konto - bedzie to trudny
mecz dla mojej druzyny”. W zespole jednak pa-
nuje niestychana mobilizacja i wiara w zwycie-
stwo po dwéch pierwszych nieudanych meczach.
Badfmy dobrej mysli wspomagajac naszych pit-
karzy glosnym dapingiem.

W pozostalych meczach tej kolejki tez powinno
byc ciekawie,

Pozostate pary Ill kolejki:
Luboriski- Polenia $roda, Nielba Wagrowiec-
Winogrady Poznafi, Patria Buk- Warta Srem,
Unia Wapno- Soko{ Rakoniewice, Weina Ro-
gozno- Sokdt Pniewy, Lech Il Paznan- Sparta
Oborniki, 1920 Mosina- Polonia Chodziez

Za tydzien- Sobota (30.08),
godz. 16. w Pniewach:

Sokét - HURAGAN

Miodziez juz gra

Treningi wznowili nasi miodzi pitkarze juniorzy i
trampkarze. Ponizej wyniki meczy kantrolnych :
HURAGAN - Winogrady P-fi 4-0 (juniorzy)
HURAGAN - Winogrady P-ii 3-1 (trampkarze)
Kotwica Kérnik - HURAGAN 6-2 (juniorzy)
Kotwica Kérnik - HURAGAN  3-3 (trampkarze)
Polonia Sroda - HURAGAN 8-4 (juniorzy)
Polonia Sroda - HURAGAN 5-2 (wrampkarze)



Poprzednie mecze - | / 1l kolejka

POWIEDZIELI PO MECZYU

Przemyslaw Olaszezyk: ,Moj debiut byt nie-
udany, strzelitem swojaka... C0Z, porazka az 1-4,
ale ztosc troszeczke juz mi przeszta, gdybysmy
przegrali 0-1 bym byt bardziej wkurzony. Posta-
ram sie, Zzeby bylo lepief, chce udowodnic, ze
bede strzelat bramki dla Huraganu™

Radostaw Borykin: ,Wydaje mi sig, ze gléw-
na przyczyna porazki lezy w zestawieniu pew-
nych osdb na pewnych pozycjach i braku niekto-
rych z réznych przyczyn. Widac, ze mlodziezow-
¢y bardzo przejeli sie debiutem w tym sezonie i
tez nie pokazali petni swoich mozliwoici, swoje}
gry we weczesniejszych meczach sparingowych
czy na treningach. Tak wyszio... Lepie} czuje sie
na swojej pozycji, czyli na stoperze. Przy po-
tencjale, ktéry posiadamy, gra ostatniego, jest
mysle najlepszym rozwiazaniem dla mnie i dla
catego zespotu, edyz w wiekszosci ¢i mlodzi za-
wodnicy (2/3) to zawodnicy linii defensywnej i
im trzeba pomagac, podpowiadac -trener podjat
ryzyko, miat wiele wariantdw, zdecydowal sie
na taki i miejmy nadzieje, Ze do nastepnego
meczu wyciagniemy wnioski i bedzie lepiej.”

Nie vdato sie ...

Juz w 6 min. strzat z naroznika pola karnego
Wilczynskiego znalazl miejsce w okienku

Oborniki, 15.08.2003; godz. 17.00, Il Kolejka
SPARTA 13:1 (1| HURAGAN
orniki

12 Smoczyk

4 Gozdeckt ‘
[« IR LN Kosmaczews
10 leennlk

i @
ki Kruj(owskl
(21 Wiiiewski 46') o
JO Wilczyaski @

(,_(7 ;Moiala 547,
11 Goliwgs @
Widzdow ok. 250, Sedziowali; Witkowski, Oleszak, Gierczynski - Leszno

10 Wilczynishi 6 STATYSTYKA
1-1 Kordacki 20"
2-1 Pachoiczyk 73

3-1 Goliwas 85'

Pobiedziska, 10.08.2003; sodz. 15.00,
HURAGAN

| Kolejka
WARTA

Srem

1:4 o)

AL,
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(11 Wlodarczyk 46)
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g Maékowa K

{18 Jankowsid R

13 Szymanski 10 Placheta 2t
Widzdw ok. 250. Sedziowali: Lesniewski, Adamski, Strézyn - Poznan
&1 Olaszezyk [sam.) 14° STATYSTYKA

{-2 Placheta 69'
12 Barykin 70' (K}
1-3 Szymandera 7§'
14 Plachela 87

spalone

bramki Huraganu. Niediugo gospodarze cie-
szyli sie prowadzeniem, gdyz w 20 min. pre-
cyzyjnym plaskim uderzeniem tuz przy stupku
ulokowat pitke w bramce Przemystaw Kordac-
ki. W tej czesci gry Huragan mogt jeszcze
zdobyé bramki lecz dwukrotnie strzaty Pio-
ciennika broni Rucinski., W 73 min. potgine
uderzenie z ok. 30 m Pacholczyka zaskakuje
nie tylko bramkarza ale rdwniez zgromadzo-
nych kibicow. Przepiekny gol dajacy prowa-
dzenie Sparcie. 5 minut przed koricem meczu
wynik ustala nie’obstawiony Goliwgs posyta-
jac pitke z ok. 3 m do bramki.

POWIEDZIAL PO MECZU

Przemystaw Kordacki: ,Ze zdobytej
bramki pierwszej w barwach Huraganu jestem
bardzo zadowolony z wyniku niestety nie mo-
ge byé usatysfakcjonowany. Na koncowy re-
zultat tej potyczki wptyw mialto wiele czynni-
kow, lecz moim zdaniem sq dwa gtowne. Po
pierwsze widoczny jést jeszcze brak zgrania
w zespole, po drugie w pewnym stopniu mata
ilos¢ treningow na ghownej plycie boiska daje
takie efekty. W nastepnym meczu postaramy
sig zdoby¢ pierwsze trzy punkty. Majac taki
sktad jakim obecnie dysponujemy, przegranie
dwdch meczy z rzedu to duze rozczarowanie”

Dzisiejszy rywal

Miejski Klub Pitkarski

1999 Pita sezon liga
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Rok zatoZzenia: 1999 i1
9%/00 VI 1

Barwy: zélto- czerwono- zietone
Sukces: awans do IV ligi

W ostatnich latach

Huragan : 1999 Pita

miejsce w Pobiedziskach w Pile
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ks
ita, miasto powiatowe liczace ok. 77 tys. mieszkancéw, nigdy nie bylo potega pitkarska w Polsce, Najwyzej bo
na lIl ligowym froncie graty nie istniejace juz kluby Polonia i Pilanin, kidre przestaty dziatac odpowiednio w
1992 i 1993 roku. Po szeiciu latach posuchy futbolowej powstata nowa druzyna MKP 1999 Pila z datg zalcienia w
nazwie, W krotkiej historit klubu, zespol szybko awansowal na LV ligowe podwérko. W obecnym sezonie wzmocnio-
ny kilkoma znaczacymi pilkarzami m.in. Januszem Biela, ktéry byl krolem strzelcow' jesieni poprzedniego sezonu,
na pewno bedzie nalezal do czolowych druzyn. Przypomnijmy, Ze z bytego woj. Pilskiego w IV lidze jest to drugi
zespot obok Zamka Golancz z ktGrym Huragan jeszcze nie wygral. Po ostatniej druzgocacej porazce u siebie z Pila-

nami , rewanz bytby mile widziany.

Marian Paczynski - ksywa ,Cienias”

W' Urodzit sie 07.08.1968 1,
w Poznaniu, W latach
1984-1986 zawodnik
Orkana Karfowice, Od
1985-1988 pitkarz Olim-
pii Poznari 1 wystepy z
tym zespolem w mie-
dzywojewddzkiej lidze
juniordw. Nastepnie
dwuletnia stuzba woj-
skowa gdzie gral w
Chetmniance Chetmno
(Iv liga) oraz Carinie
Gubin (Iv liga). W la-
tach 1992-1994 wystepy
w B-klasowej Bfyska-
wicy Wierzyce, Od je-
sieni 1994 roku do dzi$ dnia wierny barwg naszego ukochanego
Huraganu. Barw naszej druzyny bronil ponad 250 razy a w IV
lidze ponad 150 razy.

Czy pamigtasz swoj debiut w Huraganie ?

Wiem, Ze byta to kofcowka sezonu 1993/94 kiedy
to awansowalismy do okregdwki a trenowal nas Janusz
Wiodarek.

Twéj najlepszy i najgorszy mecz w Huraganie?

Najlepszym bez watpienia byt mecz u siebie w I
lidze kiedy zdobytem hat-tricka w meczu z Pomerania
Police. Najgorszym natomiast byt mecz we Lwdwku z
Pogonig kiedy to przegralismy 1-9 w sezonie 1994/95.

Twdj najlepszy przyjaciel z boiska w karierze
pitkarskiej ?

Zawsze Gutek (Maciej Konieczny).

Jako kapitan druzyny, jak oceniasz obecny ze-
sp6t w paréwnaniu do tego co wczesniej mogles do-
strzec w Huraganie?

Ten sktad ktérym dysponujemy musi wreszcie za-
skoczy¢ moize bedzie to w dzisiejszym meczu z 1999
pita. Nie ma sity musimy zajac miejsce w pierwszej

szostee. Troche ty sytuacje krzyzuja mio-
dzieiowcy,‘ale tym sktadem powinnismy
wywalczy¢ cxotowe miejsca. Mamy bardzo
duzy potencjat w-zespole , musimy zaczgé
zdobywac punkty. Uwazam, ze jednak
najlepszy sktad w Huraganie byt kiedy grat
Piotr Jacek, Waldek Przysiuda, Robert
Cieslewicz czyli kiedy awansowalismy do
il ligi'i pot roku w tej lidze. Wtedy byta
najlepsza atmosfera. Generalnie obecnie
nie jest zle, bywato juz gorzej.

Na co staé obecny zespot ?

Jesli mtodziezowcy zaczng grac na po-
ziomie, a majg potencjal i majg mozliwo-
§ci wicksze od niejednego seniora to po-
winng by¢ dobrze. Musza uwierzyé w sie-
bie i zacza¢ grac. Jesli nabiorg wiary w
swoje umiejetnosci beda grac normalnie,
nikt ich wtedy nie przepchnie na boisku -
to uwazam Ze w kazdym meczu zdoby-
wamy trzy punkty.

Czy jestesmy wstanie wygrac z MKP
1999 Pita?

Mysle, ze ten mecz musimy wygrac,
choé wiadomo, Ze zatozenie takie nie be-
dzie naszym sprzymierzenicem. Majgorsze
jest to, Ze w kazdym meczu gonimy wy-
nik, nigdy nie strzelamy pierwsi bramki.
Jak juz strzelimy pierwsza bramke meczu
to wygrywamy. Na pewno bedziemy sig
stara¢ zrewanzowac za wysoky przegrang
w zeszlym sezonie, bedziemy graé twar-
do. Wydaje mi sie, ze zadecyduja pierw-
sze minuty meczu, kto strzeli pierwszg
bramke ten wygrywa.

Diiekujemy I zyczymy powodzenia !}




